PODER TEGISLATIVO

cÂnaana rvtutrttclpAL DE TABULETRo Do NoRTE
16s LEGTSLATURA - 1e BlÊNto - 2021 - 2022
HUMANIDADE E IGUALDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

DA CÂMARA MUNICIPAL DE

EXPEDIENTE LIDO NA SESSÂO

J3 /_05_/ cL

tNDrcAçÃo Ne 07312027

CLENILDA CHAVES APRíGlO, Vereadora da Câmara Municipal

de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que envie

ofício ao Senhor Prefeito, solicitando através Secretaria de Obras, para

providenciar a troca de luminárias da Praça José Mendes, em frente a

Capela São José na Comunidade da Barrinha, como também a reforma dos

bancos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 16 de março de 2021.

.,.,*,.#,APRíGIO
Vereadora

Rua Maia Alarcon, 371- Centro - Tê1. (aal3424-2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000

**tlt>+;+á

CÀMARA MUNIcIPAL D€

TABULEIRO
DO NORTE